                                                                                                                                                                                                         

СХЕМА
размещения нестационарных торговых объектов
на территории муниципального образования Изыхский сельсовет                          
по состоянию на 01.01.2021 г

	№
п/п
	Вид нестационарного
торгового
объекта
	Место размещения и адрес
	Специализация 
	Период размещения
	Иная дополнительная информация

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	[bookmark: _GoBack]Павильон «Горочка»
	п. Изыхские Копи, ул. Ленина 29А
	Смешанные товары
	с 01.01.2012 по настоящее время

	И.П. Симонова Галина Анатольевна
S= 15 м2




